FEDE

Competicao: FEMININO 2024 Fase: 12 FASE

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

ATLETICO MINEIRO SAF

Data: 02/11/2024 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 7

SERN

CRTE Z

Local: CIDADE DO GALO

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 2 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 0 x 4 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDREZA HELENA DE ANDRESSA OLIVEIRA  CAROLINE COSTA SILVA = JESSICA LORRANY DA )
SIQUEIRA - FIFA PEREIRA - CBF - CBF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 16:54 Acréscimo: 04:00

10 Leticia

11 Rafaela

13 Nayara

17 Amalia

20 Danielli

23 Jaqueline
29 Thamirys

31 Thais Helena
5 Juliana

6 Ana Clara

Laura

Substitutos

Marcelle
14 |sabela
16 Jo
19 Layza
22 Derly
26 Jayanne
27 Cynthia
4 Lorena

Comissao Técnica

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Leticia Pires Dos Santos

Rafaela De Miranda Travalao (C)
Nayara Rodrigues Pereira
Amalia Maria Alves Da Silva
Danielli Pereira Da Silva
Jaqueline Franciele Da S. C.
Thamirys Lima Da Silva

Thais Helena Da Silva

Juliana Pacheco Da Silva

Ana Clara Teles Santos

Laura Pereira Maria

Marcelle Freitas Joaquim
Isabela Christina De M. Uduezue
Joyce Amara Custodio

Layza Soares Alves Cavalcanti
Derly Stefany Castano Cardoso
Jayanne Queiroz Cavalcante
Cynthia Marcondes Dos Santos
Lorena De Castro Pereira

Adriano Gutierrez Mariano Monteiro
Eustaquio Junio Morais Sales
Andrezza De Oliveira Mendes
Thiago Fructuoso Rezende

Rayssa Miranda Silva

Ricardo Vinicius Gomes Cury

Relagao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

617764
191230
605753
709714
190701
595673
541116
191269
458306
642080
535595

567432
652706
526105
670774
838052
350547
438144
522180

10
11
20
26
33
42
6

~

8
92
90

Substitutos

1
12
16

o w

Byanca Brasil
Miria

Marilia

Luana
Vitoria

Jully

Ana Clara
Vanessa
Rafa Andrade
Giovanna

Paloma

Luana
Camila
Limpia
Fernanda
Nine
Caroline
Daiana
Rebeca

Luana Lima

FUTEBOL
Titulares

Byanca Beatriz Alves De Araujo (C) 364130
Miria Dos Santos Silva 530183
Marilia Da Cruz Furiel 672543
Luana Theodoro Da Silva 670779
Vitoria De Jesus Santos Calhau 640205
Jully Luciano Da Silva 458307
Ana Clara Consani 567385
Vanessa Lorrany Vieira Machado 447786
Rafaela Andrade Da Silva 466668
Giovanna De Oliveira 356926
Paloma Maciel 602933

Luana De Lima Guitarrari 672336
Camila Fernanda Gomes Rodrigues 608868
Limpia Concepcion Fretes Caceres 794104
Fernanda Vieira Baptista 403593
Naedja Vanine Tavares Da Silva 555441
Caroline Soares De Oliveira 550747
Daiana Yasmin Farias Aldacour 837624
Rebeca Costa Da Silva 710483
Luana De Lima Roque 540938

Comissao Técnica

Técnico: Jonas Urias Dos Santos

Auxiliar Técnico: Vantressa Afonso Ferreira

Médico:

Preparador Fisico: Eliney Silva Melo

Massagista: Beatriz Parra Buzzetti

Prep. de Goleiros: Fabricio Vieira Barbosa

Felipe Daniel Vasconcelos De Carvalho



Tempo
04:00

16:00
24:00

34:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 NR
1T 7 NR
2T 20 NR
2T 20 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Vanessa Lorrany Vieira Machado

Vanessa Lorrany Vieira Machado
Marilia Da Cruz Furiel

Marilia Da Cruz Furiel

Cartées Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
38:00

05:00
23:00
45:00

47:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 92 Giovanna De Oliveira
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 5 Juliana Pacheco Da Silva
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 29 Thamirys Lima Da Silva
- praticar atitude antidesportiva;
2T Preparador Thiago Fructuoso Rezende

2T

Fisico

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

14 Isabela Christina De Matos Uduezue
- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a parada médica para resfriamento, substituicdes, comemoragao de gols e reposigao de bola.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo
20:00

24:00
32:00
32:00

34:00
34:00
37:00
37:00
37:00

37:00

1T/2T

2T
2T

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Entrou

16 - Joyce Amara Custodio

23 - Caroline Soares De Oliveira
19 - Fernanda Vieira Baptista
9 - Luana De Lima Roque

14 - Isabela Christina De Matos Uduezue
27 - Cynthia Marcondes Dos Santos

19 - Layza Soares Alves Cavalcanti

4 - Lorena De Castro Pereira

22 - Naedja Vanine Tavares Da Silva

3 - Daiana Yasmin Farias Aldacour

Saiu
10 - Leticia Pires Dos Santos

8 - Rafaela Andrade Da Silva
10 - Byanca Beatriz Alves De Araujo
7 - Vanessa Lorrany Vieira Machado

29 - Thamirys Lima Da Silva
20 - Danielli Pereira Da Silva
5 - Juliana Pacheco Da Silva
17 - Amalia Maria Alves Da Silva

92 - Giovanna De Oliveira

99 - Paloma Maciel



